TokyoTokyoTokyoTokyo ChapterChapterChapterChapter No.180No.180No.180No.180
KyoseiKyoseiKyoseiKyosei BuildingBuildingBuildingBuilding 2go-kan2go-kan2go-kan2go-kan 6F,6F,6F,6F, 2-12-32-12-32-12-32-12-3 Shibadaimon,Shibadaimon,Shibadaimon,Shibadaimon,Minato-ku,TokyoMinato-ku,TokyoMinato-ku,TokyoMinato-ku,Tokyo 105-0012105-0012105-0012105-0012 JapanJapanJapanJapan

Tel&Fax:Tel&Fax:Tel&Fax:Tel&Fax: (03)(03)(03)(03) 3459-89483459-89483459-89483459-8948・E-Mail:E-Mail:E-Mail:E-Mail: admin@sme-tokyo.admin@sme-tokyo.admin@sme-tokyo.admin@sme-tokyo.orgorgorgorg
2011年2月28日

ＣＭｆｇＴ／Ｅ合格者、資格保持者、関係各位

SME東京支部支部長 森 雅彦

ｻｰﾃｨﾌｨｹｰｼｮﾝ 委員長 李 和樹

“Certified Award 授与式“と”特別講演会“のご案内

春分の候 春とは名ばかりでまだ真冬のような寒い日もあります。

皆様方が昨年１２月に受験されましたＳＭＥの ＣＭfgＴ／Ｅ（Ｃertified Ｍanufacturing Technologist ／

Engineer）の資格認定試験は極めて広範多岐にわたる出題で、米国における生産技術者の水準の高さを表して

いるものと思われます。

貴殿はその難関を見事に突破され合格されました。まことにおめでとうございます 。

合格者の資格認定証の授与式と特別講演会及び懇親会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

最近は名古屋地区の受験合格者が増えましたので、名古屋地区にて開催いたしております。

ご出席は全員の合格者に出席して頂きたく、また有資格保持者 関係各位にもお誘い合わせの上ご出席下さい。

出欠席のご返事を次ページのＦＡＸ回答用紙にて、ご連絡下さるよう（３/１4必着）お願い申し上げます。

記

１．日 時 ２０１１年３月２６日（土）・１４：００～１７：００

（受付は１３：３０より行います。）

２．会 場 （財）名古屋みなと振興財団 名古屋港ポートビル ２Ｆ Ｂ＆Ｃ会議室

愛知県名古屋市港区港町１番３号 TEL:０５２－６５４－７０８０（代）

［交通手段］会場案内図を参照

３．内 容 ○ ｻｰﾃｨﾌｨｹｰｼｮﾝ 委員長挨拶

○ 各位資格認定証授与

○ 祝 辞 ㈱森精機製作所 執行役員 藤嶋 誠氏

○ 特別講演 （15:15～16:00） “ 技術教育と経営について“(仮題)

講 師 ㈱ナガセインテグレックス 専務取締役 山口 政男氏

○ 資格取得維持についての説明

○ 記念撮影

○ 懇親会（立食パーティー） (16:10～17:00)

４．会 費 ○ 合 格 者 ３，０００円（立食パーティー費用）

○ 合格者以外の有資格者 ４，０００円

○ 一 般 ５，０００円

― 以上 ―

お問い合わせ：

ＳＭＥ東京支部 事務局

〒105-0012

東京都港区芝大門 2-12-3(共生ビル2号館)

TEL&FAX: 03-3459-8948

E-mail: admin@sme-tokyo.org

ＦＡＸ回答用紙

◇ ご出席のご返事は３月１４日（月）までにＦＡＸまたはメールにてご回答ください。

必ずお願いいたします。

（ＴＥＬ＆ＦＡＸ：03-3459-8948）

E-mail : admin@sme-tokyo.org

ＳＭＥ東京支部 御中

Certified Award 授与式と特別講演会及び懇親会出欠連絡票（3/26）

いずれかに○印をお願いいたします.

ご出席 ご欠席

氏名

勤務先

Tel: Fax:

E-mail

会場案内図

名古屋港ポートビル

名古屋駅からのご案内

・地下鉄東山線「栄」駅乗りかえ名港線「名古屋港」行き、終点下車

・名鉄・JR「金山」駅下車、地下鉄乗りかえ名港線「名古屋港」行き、終点下車

■名神高速道路小牧Ｉ．Ｃより名古屋高速（１１号小牧線～楠ＪＣＴ経由３号大高線）大高・知多方面へ。

笠寺出口から道なり、星崎町１の信号右折。丹後通の信号右折。国道２３号線四日市方面へ。築地口Ｉ．Ｃを出て、

築地口交差点を左折直進。

名神高速道路小牧Ｉ．Ｃより約４０分

授与式

特別講演

懇親会